2 DESENFANS .

Vase sanitaire hydrochaud

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
co1077 11A0000836
C01078 11A0001246
C05433 11A0001835
C05434 11A0002439

Diam.

200 mm

270 mm

300 mm

300 mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

Absorbe l'augmentation de pression dans les chauffe eau. Raccordement eau :

male 3/4". Température maximale de fonctionnement : 110°C .

Pression : 7 bars

Type

8L

2L

8L

25L

Haut.

326 mm

310 mm

436 mm

440 mm

Capacité

8L

2L

8L

25L

Prix

87, 7M€ HT

106,01€ HT

148,51€ HT

174,01€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

GITRAL

Prix catalogue
A partir de

87,711€HT

Lk

=]

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥202/L0/9T : 8rea
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